Kính gửi:

-UBND phường 9, Quận 3, TP Hồ Chí Minh;

-Văn phòng ĐKĐĐ chi nhánh TP Quảng Ngãi.

UBND xã Tịnh Châu nhận được Công văn số 3067/CNTPQN ngày

03/11/2023 về việc xác nhận cá nhân trực tiếp sản xuất đất nông nghiệp;

 Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai TP Quảng Ngãi tiếp nhận 01 hồ sơ

đề nghị đăng ký biến động theo Văn bản thỏa thuận phân chia di sản thừa kế và

tặng cho quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Phương Liên, hộ khẩu thường

trú tại phường 09, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh. Số điện thoại liên lạc

0914012003.

Bà Nguyễn Thị Phương Liên làm Văn bản thỏa thuận phân chia di sản

thừa kế và tặng cho quyền sử dụng đất được UBND xã Tịnh Châu, thành phố

Quảng Ngãi chứng thực số 128 ngày 18/10/2023, thửa đất số 1200, tờ bản đồ

số 9, diện tích 929,9 m2, loại đất LUC, địa chỉ thửa đất tại xã Tịnh Châu, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ tại Điều 3, Thông tư 33/2017/TT-TBNMT ngày 29/9/2017 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường. Đề nghị UBND phường 09, Quận 3, TP Hồ Chí

Minh xác nhận bà Nguyễn Thị Phương Liên phải là người trực tiếp sản xuất

nông nghiệp có thu nhập ổn định từ sản xuất nông nghiệp, không thuộc đối

tượng hưởng lương thường xuyên, đối tượng đã nghỉ hưu; nghỉ mất sức lao

động; thôi việc được hưởng lương trợ cấp xã hội, có trực tiếp sản xuất nông

nghiệp tại địa phương và có nguồn thu nhập ổn định từ việc sản xuất đất nông

nghiệp hay không.

UBND phường phúc đáp nội dung trên để UBND xã trả lời cho Văn

phòng ĐKĐĐ chi nhánh thành phố Quảng ngãi biết để giải quyết hồ sơ cho

công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

         CHỦ TỊCH

          Trần Ngọc Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

Số:          /UBND

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tịnh Châu, ngày       tháng      năm 2023

V/v xác nhận cá nhân trực tiếp sản xuất

đất nông nghiệp

 2

		2023-11-08T09:52:45+0700

		2023-11-08T09:56:02+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-11-10T09:20:48+0700

		2023-11-10T09:20:48+0700

		2023-11-10T09:20:48+0700

		2023-11-10T09:20:48+0700